1Y. Dumineacă ia 25 August (7 Sep
temvrie) se va oficia serviciul divin cu che
marea Duhului Sfânt, pentru deschiderea
anului şcolar 1902—3.

V. Luni, la 26 August (8 Septem
vrie) se vor începe prelegerile la aniên-
douë despărţămintele iustitutului nostru pe-
dagogic-teoogic.

Arad, 8/21 August 1901.
Cons. epar. gre.-ort. român din Arad.

Ioan I. Fapp,
protosincel.

cari au cvalificaţiunea formală, dar' au cerut m 8 ă nişte stricate.

Convocare .
Fondatorii institututul de credit

şi economii .Vii torul" din Nagyszent-
miklóa (Săn - Miclăuşul - пшге) invită
prin aceasta pe toţi subscribenţii de
acţiuni, la aduuarea generală consti
tuantă, ce sa va ţinea la 31 August
st.